Ego Innocentitis, catholicseEcclesiajepiscopus.
Ego Petvus(57), Poi tuensis et SanctseRufina;epi-

scopus.
Ego Joannes (58), Albanensis episcopus.
Ego Joannes (59), Sabinensis episcopus.
EgoNicolatis (40), Tiiscnlanus episcopus.
Ego Guido(4i),Pi'sanesfinus episcoptts.
Ego Hugo (42), Hosliensis et VeUetvensisepisco-

pus.

Ego Cynlhius (45), lituli Sancti Laurenlii in Lu-

cina, pvesbyter cavdinalis.

Ego Grogoiius(44), Sancti Georgiiad VeltimAu-
reum diaconus oardinalis.

Ego Cencius (45), Sanctorum Joannis ot Pauli

presbyter cardinalis, tituli Paminachii.

Ego Petrus (46), lituli Sancli Mavctilipresbyter
cardinalis.

Ego Guido (47), Sancii Nicolaiin CavceveTullia-
no diaconus cardinalis-

EgoLeo (48), lituli SancloaCrucis in Jerusalem,
presbyler cardinalis,

Ego Joaiines (19), SanctaeMarioein Via Lata dia-
conus cardinalis.

Ego Rogerius (50), lituli Sancta? Anaslasia?r,
presbjter cardinalis-

Ego Ocfavianus (51), Sanelorum Sevgiiet Baehi

Q diaconus cavdinalis.

Ego Joannes (52), Sanctorum Cosmoeet Damiani
diacouus cardinalis.

Ego.... Sanctoe.... ad.... Solis diaconus tardina-
lis (55).

(56) Quis fuerit episcopus ille Moritiensis,de quohic agitur, pro certo statuere diflicileJoret. De ipso
velutvivente loqui videlur pontifex; nam, cum de
tlefunelis agitur, conslanti fere usu addilur quon-dam. Affamen,altarede Streis jam anteaiintim 1206
ad monaslerium S. Yedasti poiiinebat, prout evin-
citur ex epistola libri noni cxxi, ubi recensctur in-
ter possessionesejusdemmonaslerii. Morinensisau-
tera episcopus, Lambertus, qui anno 1206sedebat,eta quoaltareistudmonasterioSancti Yedasti con-
cessum fuisse, ex Innocentii verbis, credi posset,
hoc, in quo nunc versamur, anno 1208, jam e vivis
excesserat, nec de ipsius successore hic agi posse D
videtur. Joannes enim II, qui, Monnensi ecclesia
episcopi solalio xn Kal. Junii 1207 destituta, in epi-
scopum electus fuit, et a Metropolilano confirma-
lus, nonnisi anno 1209 consecratus fuit; id eruitur
ex epistola abbali S. Genovefoe, et arcbidiacono,
etmagistro P. Peverel, canonico, Parisiensibus;De eleclioneepiscopi Morinensis; dat. Laterani, iv
Kal. Februarii, pontificatus anno undeciino (id est
1209).

(57) Vide ad cpistolamlibri quinli LXIX,not.
(58) Vide ad epislolam libri sexti cxvn, not.
(59) Vide ad epislolam libri tertii xv, not.
(40) Videad epistolam libri noni LIV,not.
(41) Yide ad epistolam libri leitii xxvm, not.
(42) Vide ad epistolam libri quinti xxix, not.
(45) Vide ad epistolam libri tertii xxxf, not.
(44) Yide ad episiolam libri scptimiLx, not.